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がん検診・みどり健診登録保険医療機関一覧表個別検診

●以下の医療機関（「みどり健診の眼底検査のみ実施」の医療機関を除く）は、すべてみどり健診を実施しています。
　一緒に受けられるがん検診を●印で示しています。
●以下の医療機関から選び、受診してください。
詳しくは、表紙、各検診のページ（２～６ページ）を
ご確認ください。

実施期間の最終月は大変混み合います。
早めの受診をおすすめします。

※子宮頸がん・乳がん検診、胃がん検診（内視鏡）の個別検診登録保険医療機関は、それぞれのページをご覧ください。
※登録保険医療機関は、年度途中に変更する場合がありますので、あらかじめ医療機関にお問合せのうえ受診してください。
※「みどり健診の眼底検査のみ実施」の医療機関は、医師の指示によりみどり健診の眼底検査のみを実施します。

72-1282
30-7077
70-2112
53-5411
45-0794
44-7753
22-7043
22-8611
47-3014
20-8080
72-1655
22-0151
72-2505
47-1248
70-7575
73-2022
45-2883
54-8949
44-7706
30-7577
44-7781
54-1350
70-7800
30-8808
53-3911
74-2311
73-2211
52-6608
44-8919
46-6373
44-5066
72-1230
47-7770
44-8557
44-8989
46-3739
76-9998
52-6750
52-5253
74-3320
74-3322
44-6008
22-7211
44-5930
73-5811
54-2511
74-8344

会田医院
アイダ痛みのクリニック
アウルこどもクリニック
阿部医院
安部クリニック
雨宮内科医院
五十嵐内科医院
石川整形外科医院
石川内科クリニック
いずみ内科
稲葉医院
岩下病院
小保方医院
おりひめ医院
かぶらぎ内科クリニック
関 内科医院
菊地医院
岸 病院
北川内科クリニック
きたむらクリニック
木村クリニック
桐生クリニック
くりた医院
クリニック樹
群馬中央医療生活協同組合 桐生協立診療所
恵愛堂クリニック
恵愛堂病院
小暮医院
小島内科医院
木の実クリニック
こんどう整形外科リハビリテーション科医院
斉藤医院
さいとう内科クリニック
さかいのクリニック
坂本内科医院
さくらクリニック
志鳥クリニック
篠原クリニック
しむらクリニック
下山医院分院
下山内科医院
小児科 小川醫院
城田クリニック
新宿医院
須永医院
関田内科クリニック
赤南診療所

医  療  機  関 電話番号
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高木病院
たかのす診療所
武井内科医院
田中医院
寺田内科小児科医院
永田医院
日新病院
萩原医院
はせがわ循環器内科クリニック
林 内科医院
ひきた小児科クリニック
藤井医院
藤井クリニック
藤井内科医院
ふじう医院
藤江醫院
藤田小児科医院
星野クリニック
細井内科医院
細野医院
前川内科医院
前原内科医院
松井内科医院
まろ医院
水沼診療所
みどり病院
三丸医院
宮原内科医院
村岡醫院
森田クリニック
矢部クリニック
山口クリニック
山崎医院
大和病院
療育センターきぼう
わたらせリバーサイドクリニック
花輪診療所
みやざわ整形外科
森の診療所
両毛整肢療護園
あいおい眼科医院
川島眼科医院
北川眼科医院
袖野眼科医院
みなみ眼科

医  療  機  関 電話番号

みどり健診
のみ

みどり健診の
眼底検査
のみ

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

腺
立
前

ん
が

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

腸
大

ん
が

［令和７年１月末現在］

53-7711
65-9229
53-6060
54-5012
77-1100
22-5122
30-3660
72-1025
44-9041
45-2072
44-3040
32-0666
20-3055
44-8897
54-3851
22-7777
52-8289
44-1125
44-3818
74-2300
53-4114
22-2417
70-7610
44-6031
46-9229
76-1110
22-3419
52-7066
45-2888
54-8340
45-3711
54-4153
44-4925
45-1551
73-2605
53-3166
97-2009
53-1188
47-8118
54-1182
54-5350
45-2242
44-1010
44-4814
43-3180
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