## 個別検診がん検診・みどり健診登録保険医療機関一覧表

- ●以下の医療機関(「みどり健診の眼底検査のみ実施」の医療機関を除く)は、すべてみどり健診を実施しています。 一緒に受けられるがん検診を●印で示しています。
- ●以下の医療機関から選び、受診してください。 詳しくは、表紙、各検診のページ(2~6ページ)を ご確認ください。

実施期間の最終月は大変混み合います。 早めの受診をおすすめします。

医療機関	電話番号	が大ん腸	が立泉	リ胃 スが クん
会田医院	72-1282	•	•	•
アイダ痛みのクリニック	30-7077	•	•	•
アウルこどもクリニック	70-2112	•	•	•
阿部医院	53-5411	•		•
安部クリニック	45-0794	•		•
雨宮内科医院	44-7753	•	•	•
五十嵐内科医院	22-7043	•	•	
石川整形外科医院	22-8611		•	
石川内科クリニック	47-3014	•	•	•
いずみ内科	20-8080	•	•	
稲葉医院	72-1655	•		
岩下病院	22-0151	•	•	
小保方医院	72-2505	•	•	
おりひめ医院	47-1248	•	•	
かぶらぎ内科クリニック	70-7575			
関 内科医院	73-2022	•		
菊地医院	45-2883	•		
岸病院	54-8949	•	•	
北川内科クリニック	44-7706	•	•	
きたむらクリニック	30-7577	•		
木村クリニック	44-7781	•	•	
桐生クリニック	54-1350			
くりた医院	70-7800			
クリニック樹	30-8808			
群馬中央医療生活協同組合 桐生協立診療所	53-3911			
恵愛堂クリニック	74-2311	•		
恵愛堂病院	73-2211			
小暮医院	52-6608	•		
小島内科医院	44-8919	•		
木の実クリニック	46-6373	•		
こんどう整形外科リハビリテーション科医院	44-5066			
斉藤医院	72-1230			
さいとう内科クリニック	47-7770			
さかいのクリニック	44-8557			
坂本内科医院	44-8989	•		
さくらクリニック	46-3739			
志鳥クリニック	76-9998			
篠原クリニック	52-6750	•		
しむらクリニック	52-5253	•		
下山医院分院	74-3320			
下山内科医院	74-3320			
小児科 小川醫院		-		
小児科 小川酱院	44-6008 22-7211	•	_	
	44-5930	•		
新宿医院		•		
須永医院	73-5811	•		
関田内科クリニック	54-2511	•		
赤南診療所	74-8344			

医療機関	電話番号	が大ん腸	が立か泉	リ胃 スが クん
高木病院	53-7711	•		
たかのす診療所	65-9229	•	•	
武井内科医院	53-6060	•	•	
田中医院	54-5012	•	•	
寺田内科小児科医院	77-1100	•	•	
永田医院	22-5122	•	•	
日新病院	30-3660	•		
萩原医院	72-1025	•		
はせがわ循環器内科クリニック	44-9041	•	•	
林 内科医院	45-2072			
ひきた小児科クリニック	44-3040	•	•	
藤井医院	32-0666	•		
藤井クリニック	20-3055	•		
藤井内科医院	44-8897	•	•	
ふじう医院	54-3851	•	•	
藤江醫院	22-7777	•		
藤田小児科医院	52-8289	•	•	
星野クリニック	44-1125	•	•	
細井内科医院	44-3818	•	•	
細野医院	74-2300		•	
前川内科医院	53-4114			
前原内科医院	22-2417			
松井内科医院	70-7610			H
まろ医院	44-6031			H
水沼診療所	46-9229			H
みどり病院	76-1110	•		
	22-3419			
三丸医院				
宮原内科医院	52-7066			
村岡醫院	45-2888	•		
森田クリニック	54-8340	•		
矢部クリニック	45-3711	•		
山口クリニック	54-4153	•		
山崎医院	44-4925	•	•	
大和病院	45-1551	•		
療育センターきぼう	73-2605	•		
わたらせリバーサイドクリニック	53-3166			
花輪診療所	97-2009	1,5		
みやざわ整形外科	53-1188	みと	ごりほ	診
森の診療所	47-8118		のみ	
両毛整肢療護園	54-1182			
あいおい眼科医院	54-5350			
川島眼科医院	45-2242	みどり健診の <b>眼底検査</b> のみ		
北川眼科医院	44-1010			
袖野眼科医院	44-4814			
みなみ眼科	43-3180			

[令和7年1月末現在]

<sup>※</sup>子宮頸がん・乳がん検診、胃がん検診(内視鏡)の個別検診登録保険医療機関は、それぞれのページをご覧ください。

<sup>※</sup>登録保険医療機関は、年度途中に変更する場合がありますので、あらかじめ医療機関にお問合せのうえ受診してください。

<sup>※「</sup>みどり健診の眼底検査のみ実施」の医療機関は、医師の指示によりみどり健診の眼底検査のみを実施します。